
RTI TEC S.R.L. - ALBIERI S.R.L. AMMESSA 

RETE COSTRUTTORI BOLOGNA AMMESSA 

ELENCO DITTE AMMESSE PUBBLICATO IN DATA 28 FEBBRAIO 2019 - ESTRATTO DEL 

VERBALE DEL 28 FEBBRAIO 2019 - La presente pubblicazione é effettuata ai sensi e per gli 

effetti degli articoli 29 e 204 del D. Lgs. 50/2016

PROCEDURA APERTA

relativa all’appalto di sola esecuzione riguardante i lavori di “Riparazione e miglioramento 

strutturale post sisma - Ex Linificio e canapificio nazionale - Ex Toselli - Comune di Ferrara - 

Uffici Tecnici - Edificio A”  (n° Ordine R.E.R. 2807) (CIA 92 2014/3) (CUP B75I18000000006) (CIG 

776566095A)


